1 ATA DA SEPTUAGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO 2 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA DA

3 FACULDADE UNB PLANALTINA

18

4 No décimo nono dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte dois, realizou-se a septuagésima 5 sétima reunião ordinária do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública -6 PPGP, presidida pelo professor Celso Vila Nova de Souza Júnior, coordenador do PPGP e com a 7 participação dos(as) professores(as) doutores(as) Alexandre Nascimento de Almeida, André 8 Nunes, Elaine Nolasco Ribeiro, Jonilto Costa Sousa, Luciana de Oliveira Miranda, Lucijane 9 Monteiro de Abreu, Maria Júlia Pantoja, Maria Raquel Gomes Maia Pires e Mauro Del Grossi. A 10 reunião foi realizada em ambiente virtual, mais especificamente por e-mail, tendo em vista a 11 impossibilidade de se fazer reunião presencial na referida semana. Assim sendo, a reunião teve a seguinte pauta e deliberações: 1) Prorrogação das inscrições do Edital Aluno Regular PPGP n. 12 13 1/2022 - turma 2022.1: o professor Celso pediu prorrogação do prazo de inscrições do referido 14 edital, tendo em vista o baixo número de candidatos inscritos. O colegiado decidiu pela 15 prorrogação até o dia 24/06/2022. Não havendo mais o que tratar, a reunião foi encerrada e, eu, **Celso Vila Nova de Souza Júnior**, lavrei a presente ata, que depois de lida e aprovada será 16 17 assinada.

Ulso lula Maro de Souza Júni
Prof. Dr. Celso Vila Nova de Souza Júnior

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Pública – PPGP Faculdade UnB Planaltina